

## TERVETULOA TAMMERKOSKIUINTEIHIN

### UIMAREILLE

Pukuhuoneisiin kuljetaan avainkortilla kerran sisään ja kerran ulos. Muu kulkeminen tapahtuu avoimista ovista, ei porttien läpi. Ulkojalkineilla ei allasalueelle saa kulkea. Verryttely tapahtuu 11.00 – 11.50 isossa altaassa ja kilpailujen alettua 25 m:n altaan kahdella tarkoitukseen varatulla radalla. Hyppytorni on suljettu. Menestystä kisoihin!

### INFO/KILPAILUSIHTTEERISTÖ

Hallin kassan yhteydessä toimii Info-piste, josta voi ostaa lähtölistoja 3€:n hintaan. Infossa on myös hallilla päivystävän lääkärin puhelinnumero.

### JOUKKUEENJOHTAJAT

Joukkueenjohtajien palaveri klo 10.45 – 11.15 hallin alakerrassa kerhohuoneella 0.53. Pääaulan kisainfosta saa seuroille tehdyt kirjekuoret (avainkortit, peruutuslomakkeet, valmentajien lähtölistat). Peruutusilmoitukset toimitetaan suoraan Valvomoon. Valvomon johtaja, ajanottokeskus ja kuuluttamo sijaitsevat hallin 2. kerroksessa katsomon altaan lähtöpäädystä katsomon vieressä.

### PYSÄKÖINTI

Uimahallin edessä on rajallinen määrä pysäköintipaikkoja. Pääoven edessä oleva kääntöalue on jätettävä ehdottomasti tyhjäksi mm. hälytysajoneuvoliikenteen vuoksi. Pysäköijät huomioikaa 4 tunnin aikaraja kiekkopaikoilla ja että eteläreunan paikoille pysäköinti on sallittu vain erikoisluvalla. Lähikatujen varsilla on ilmaista rajoittamatonta pysäköintitilaa.

### KATSOMOTILAT

Alakatsomo on ainoastaan uimareiden ja valmentajien käytössä. Alakatsomoon kuljetaan puku- ja pesutilojen kautta. Yleisö on tervetullut 250 hengen yläkatsomoon! Yläkatsomon porrasalue tulee pitää vapaana, kaiteelle ei saa ripustaa mitään.

### RUOKAILUT

Uimahallin kahvilan (p. 03-2535450, ennakkovaraus) lisäksi syötävää löytyy esim. Sammonkadun Teboilin huoltoasemalla sijaitsevasta 55-burgerista, pitserioista tai Teiskontien ABC:ltä. Kaupungin kartta on uimahallin sisääntuloaulassa.

### OSTOKSET

Hallin aulassa on Arenan myyntipiste. Lisäksi arpajaisista voit voittaa joulukinkun. Jos et ole lihansyöjä, voi Kauppahallin Laatulihan kanssa neuvotella muistakin vaihtoehtoista. Jos päätät jäädä yöksi, katso majoitusvaihtoehdot ja Tampereen muut aktiviteetit [www.visittampere.fi](http://www.visittampere.fi)

### LÖYTÖTAVARAT

Tavaroiden säilytys on uimahallissa omalla vastuulla. Tavarat kannattaa säilyttää lukitussa tilassa. Hallin ulko-oven vieressä on naulakko, johon kerätään kisojen aikana ilmaantuneet löytötavarat. Kisojen jälkeen löytötavaroita voi tiedustella uimahallilta puh. 03-5656 4812

